АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

27.01.2023                                                                                                                                № 1
село Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в приказ финансового органа администрации Вороновского сельского поселения от 21.02.2022 № 1

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Пункт 2 Порядка исполнения бюджета Вороновского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета», утверждённого приказом финансового органа администрации Вороновского сельского поселения от 21.02.2022                  № 1, изложить в следующей редакции:
«2.1. Получатель бюджетных средств принимает бюджетные обязательства                         и вносит изменения в ранее принятые бюджетные обязательства в пределах доведенных до него лимитов бюджетных обязательств.

2.2. Получатель бюджетных средств принимает бюджетные обязательства путем заключения муниципальных контрактов, иных договоров с физическими и юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями или в соответствии с законом, иным правовым актом, соглашением.

2.3. Получатель бюджетных средств принимает новые бюджетные обязательства               в объеме, не превышающем разницы между доведенными до него соответствующими лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными обязательствами.

2.4. Получатель бюджетных средств заключает муниципальные контракты, иные договоры, предусматривающие исполнение обязательств по таким муниципальным контрактам, иным договорам за пределами срока действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, в случаях, предусмотренных положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и иных федеральных законов, регулирующих бюджетные правоотношения. Указанные положения, установленные для заключения муниципальных контрактов, иных договоров, применяются также при внесении изменений в ранее заключенные муниципальные контракты, иные договоры».
2. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Получатель бюджетных средств подтверждает обязанность оплатить за счет средств бюджета денежные обязательства в соответствии с распоряжениями и иными документами, необходимыми для санкционирования их оплаты, путем формирования заявки в автоматизированной системе. Заявка по форме является аналогом платежного поручения ф. 0401060 и заполняется в соответствии с требованиями Банка России по оформлению платежных поручений».
3. Обнародовать настоящий приказ в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального обнародования.

Специалист по финансово-

экономическим вопросам                                                                              С.А. Бурягина

С.А. Бурягина

т.8(38244)31148

В дело № 02-17
______________О.М. Чирикова

«___» ________________2023г.